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600 IE av högkvalitativt vitamin D3, den form som kroppen bäst bearbetar. Stödjer immunsystemets
normala funktion och underhåll av ben.

DESCRIPCIÓN

Solgar® erbjuder ett brett utbud av vitamin D3-produkter, med olika styrka (4000 IE, 2200 IE, 1000 IE,
600 IE och 400 IE), olika typer av presentationer (kapslar, flytande former eller tuggtabletter) och inklusive
produkter lämpliga för vegetarianer eller vegan, för att göra det lättare för konsumenten att välja den
produkt som bäst passar deras behov.

D-vitamin är det så kallade "solskensvitaminet" eftersom kroppen behöver direkt exponering för solen för
sin  endogena syntes.  Därför,  under  månaderna med färre  timmar  av  ljus  eller  i  hud skyddad från
solexponering, minskar dess naturliga syntes.

D-vitamin är involverat i många processer, såsom immunsystemets normala funktion, underhåll av ben
och tänder, absorption av kalcium eller funktionen av muskler. Vitamin D3 600 IE från Solgar® är en
högkvalitativ formel som ger 600 IE vitamin D3 (kolekalciferol), den form av vitamin D som bäst bearbetas
av  kroppen.  Erhållen  från  lanolin,  är  det  en  produkt  lämplig  för  vegetarianer  som  hjälper  till  att
upprätthålla tillräckliga nivåer av detta vitamin.

Solgar® erbjuder ett brett utbud av vitamin D3-produkter för att göra det lättare för konsumenten att
välja den produkt som bäst passar deras behov.

 

Indikationer

Människor som vill behålla sina D-vitaminnivåer.
Människor som vill stödja hälsan i sitt rörelseorgan.

Fördelar

600 IE vitamin D3 per kapsel.
Vitamin D3 erhållet från lanolin.
Vitamin D bidrar till immunsystemets normala funktion.
D-vitamin bidrar till underhållet av skelett och tänder under normala förhållanden.
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D-vitamin bidrar till normal muskelfunktion.
Vitamin D bidrar till ett normalt upptag och utnyttjande av kalcium.
Glutenfri.
Den innehåller inte stärkelse, vete, mejeriderivat, soja, jäst, konserveringsmedel eller aromer eller
färgämnen.
Lämplig för vegetarianer.

Presentation

60 kapslar

Försiktighet

Kosttillskott bör inte användas som ersättning för en balanserad och varierad kost och en hälsosam
livsstil.
Förvara produkten utom räckhåll för barn.
Om du är gravid, ammar, genomgår medicinsk behandling eller lider av någon sjukdom, rådfråga
din specialist innan du tar denna produkt.
Om du tror att denna produkt orsakar en biverkning, sluta ta den omedelbart och rådfråga din
läkare.

 

Ingredienser:

Bulkmedel  (mikrokristallin  cellulosa),  beläggningsmedel  (hydroxipropylmetylcellulosa),  vitamin  D3
(kolekalciferol),  antiklumpningsmedel  (vegetabiliskt  magnesiumstearat,  kiseldioxid).

 

Rekommendationer för användning:

För vuxna, ta en (1) kapsel dagligen, helst med måltider.
Svälj kapslarna med vatten eller annan dryck.
Den dagliga dosen som uttryckligen rekommenderas för denna produkt bör inte överskridas.
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Bevarande:

Förvara behållaren väl tillsluten i rumstemperatur.
Förtär inte produkten om den inre tätningen är skadad.
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